
 

長岡商工会議所会員のみなさまへ 

2024春季 福祉・共済制度キャンペーンのご案内 
202４年４月１６日 ～ ６月 30日 

 
 

平素は、当所の事業活動に特段のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、当所では、会員事業所の福利厚生と経営者の事業保障の充実などを目的

として、４月から６月までの約３ヶ月間、『長岡商工会議所 202４春季 福祉・共済制

度キャンペーン』を展開してまいります。 

福祉・共済制度は、安全・安心の企業経営に貢献するとともに、当所の財政基

盤を支える大変重要な事業の一つであります。 

つきましては、健康経営への取り組みに役立つ商品のご紹介、役員及び従業

員の皆様の福利厚生と安定した企業経営にご活用いただける商品等について、

当所職員及びアクサ生命社員がご説明にお伺いさせていただきますので、訪問

の際は特段のご配意を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら貴事業所の益々のご発展をお祈り申し上げます。 
                                                              

＜キャンペーン期間中のご成約者特典として＞ 

個人保険または米百俵共済 10 口以上ご契約で 

その① 米菓詰合せ をプレゼントいたします！ 
※今回初めて個人保険をご成約いただいた事業所様には  

さらに追加で「地元名産品」を進呈！  

個人保険年換算保険料 100 万円以上ご契約で 

その② 長岡市共通商品券  をプレゼントいたします！ 
 

                                                            

 

  

 
   

 

 

 

〒940-0071  
長岡市表町 3丁目 1-8 ﾘﾅｼｴﾋﾞﾙ 3 

TEL:0258-32-4500  
FAX:0258-34-4500  

E-mail：keiei@nagaokacci.or.jp 

【福祉・共済制度引受保険会社：アクサ生命保険㈱】 

さらに!! 

長岡商工会議所 経営支援グループ 

tel:0258-32-4500

